

E. Weggert  
 Anhänger und Motorgeräte  
 Kampstraße 7  
 49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230801583  
 Kundennr.: 12202  
 Datum: 22. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-117  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801898 vom 22.08.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	11301		<b>SCHLEGL Zugdeichsel SQR7,5, -750 kg, gerade</b> SCHLEGL Zugdeichsel SQR7,5, -750 kg, gerade, Vkt. 60 x 2500 mm, Stützlast 75 kg, mit Schutzbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,00 kg	1	Stück	85,00	85,00
2	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230801898</b>							<b>93,35</b>
			Lieferungsnr. DI230801891 vom 22.08.2023: Externe Belegnr. MAIL:				
3	40009		<b>AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm</b> AL-BE Zugkugelpkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	29,45	58,90
4	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	1,45	43,50
5	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel	3	Stück	10,75	32,25

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230801583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	60201		H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,74 kg <b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ), 12/24 Volt	4	Stück	5,71	22,84
7	10505		H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg <b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	2,58	10,32
8	20712		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	50	Stück	0,20	10,00
9	20710		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	50	Stück	0,13	6,50
10	20373		<b>Federstecker, Ø 5 x 110 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 5 x 110 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 17-29 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,42 kg	10	Stück	0,30	3,00
11	20371		<b>Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,09	0,90
12	40222		<b>Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau</b> Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	50	Stück	0,09	4,50

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230801583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,50	110,00
14	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	5,40	16,20
15	100992		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	3,15	12,60
16	80535		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1320/ Seillänge 1516 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,65 kg	3	Stück	8,50	25,50
17	10300		<b>Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm <sup>2</sup> (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	50	Meter	0,92	46,00
18	10046		<b>HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts</b> HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts, mit Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	18,40	36,80
19	10045		<b>HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links</b> HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links, mit Kennzeichenlicht, 12/24 Volt	2	Stück	18,40	36,80

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230801583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg				
20	40012		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,14 kg	3	Stück	41,49	124,47
21	40871		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,60 kg	10	Stück	12,75	127,50
22	20383		<b>Klappstecker, Ø 8 x 42 mm, Federring Ø 42 mm</b> Klappstecker, Ø 8 x 42 mm, Federring Ø 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,31 kg	10	Stück	0,16	1,60
23	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	300	Stück	0,40	120,00
24	40581		<b>Airlinezurrschiene, 50 mm x 3 m x 11,5 mm</b> Airlinezurrschiene, 50 mm x 3 m x 11,5 mm, halbrund, mit Ø 20 mm Rundlöcher, Abstände 25,4 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,92 kg	8	Stück	51,00	408,00
25	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	29,98	89,94
26	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230801891</b>							<b>1.356,47</b>

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230801583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801896 vom 22.08.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
27	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	25,95	25,95
28	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230801896</b>				<b>25,95</b>

<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.475,77</b>
19% MwSt.	280,39
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.756,16</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801583 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 94,5310

### Lief. an Adresse

E. Weggert  
 Anhänger und Motorgeräte  
 Kampstraße 7  
 49811 Lingen  
 Deutschland